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WYKONAWCY
Dotyeczy:

Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak
THIT/P/29 /2010 na dostawe : SPRZETU LAPAROSKOPOWEGO (ZADANIA 1-2)

W zwigzku z otrzymanymi pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, Zamawiajacy przekazuje
ich tres¢ , oraz udziela nast. odpowiedzi:

Pytanie 1.

Dotyczy: Zadania 1 poz. 1,2,3,4

(Pkt 1)

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje 1,2,3,4 i utworzy oddzielne zadanie ?
Odpowied?:

Nie. Zamawiajgcy pozostawia SIWZ bez zmian.

Pytanie 2.
Czy Zamawiajgcy w Zadaniu | w pozyeji 11 dopuscei trokar z balonem + strzykawka
5 mm?

Odpowiedi:
Nie. Zamawiajacy pozostawia SIWZ bez zmian.

Pytanie 3. . .
Czy Zamawiajagcy w Zdaniu 1 w pozycji 12 dopusci trokar 12 mm z wbudowanym
systemem redukeyjnym w zakresie 4,7mm -13,2 mm z ostrzem liniowym i stabilizatorem?
Odpowied?:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4. L . . . ..
Czy Zamawiajagcy w Zadaniu 1 w pozycji 15 dopusci port do operacji z jednego

dostepu sktadajgcy sig z retraktora umozliwiajgcego nacigeie rany od 1,5 - 7 em oraz zelowej
uszezelki # zaworem do insuflacjt i desuflacii, czterech trokaréw 5-10 mm z gladkg kaniulg o
dlugosci 55 mm i jednego separatora. Port posiadajgcy mozliwos¢ zatozenia dodatkowych
trokarow o rdznej Srednicy i diugoscei Port umozliwiajgey prace standardowymi narzedziami.
Odpowiedi: .

Nie. Zamawiajacy pozostawia SIWZ bez zmian.
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